
5 6 7 8

1 2 3 4

NEĮJUNKITE 
stabdžio.

A

B

Uždėkite nešyklę aplink pacientą. 
Dėkite kojų diržus šlaunų vidinėje pusėje.

Padėties nustatymo rankena turi 
būti nukreipta nuo paciento. 
Skėtiklį reikia nustatyti ties pečiais.

Tinkamai prie skėtiklio pritvirtinkite pečių diržų spaustukus.

Paspauskite padėties nustatymo rankeną ir tinkamai 
prie skėtiklio pritvirtinkite kojų diržų spaustukus.

Kojų spaustukus tvirtinkite tiesiai (A).
Pastaba! Spardytis linkusiam pacientui kojų 
spaustukus pritvirtinkite sukryžiuotus (B). 

Keltuvui valdyti ir paciento padėčiai 
reguliuoti naudokite rankinį valdymo pultelį. 

Patraukite keltuvą nuo kėdės.
Perkelkite pacientą. 

Nuo kėdės 

  001-01388-LT Rev 0 • 05/2020 • 1 puslapis iš 2

PAGALBINIS VADOVAS - NAUDOJIMAS

Maxi Move



1 2 3

6 8

4

75

Dėkite nešyklę po pacientu. Patikrinkite tarpą tarp važiuoklės kojų po lova. Nešyklės galvos atramos sritis 
turi būti po paciento kaklu.

Privažiuokite prie lovos, atvirą skėtiklio pusę nukreipę 
paciento galvos link. Jei reikia, sureguliuokite 
važiuoklės kojų plotį.

Centruodami skėtiklį 
nustatykite virš paciento.

Padėties nustatymo rankena pakreipkite skėtiklį. Tinkamai 
prie skėtiklio pritvirtinkite pečių diržų spaustukus. 

Paspauskite padėties nustatymo rankeną ir tinkamai 
prie skėtiklio pritvirtinkite kojų diržų spaustukus.

Pakelkite ir perkelkite pacientą.

Nuo lovos 

001-01388-LT Rev 0 • 05/2020 • 2 puslapis iš 2

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10   
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


